Nr.6, 13r-v Erroses 10 Parisiis damnati, 1241 Jan. 13
 ">Isti articuli qui sequuntur sunt damnati ab episcopo Parisiensi et magistris theologie regentibus Parisiis anno domini 1340 in octavis Epiphanie domini< 1. Quod divina essencia in se nec ab homine ... - ... nec Adam in statu innocencie." - Druck: Chartularium a.O. 1, 170-172 Nr.128.

Nr.6, 13r-15r Cedula revocationis fratrī Dionysii Foulechat OFM Parisiis, 1365
 "(13v-15v) ">Copia cedula revocationis quorundam articulorum fratrī Dionysii Soulechat ordinis fratrum minorum facte per eundem Parisius et in curia Romana< Reverendi magistri mei et domini, quia aliqua dixi in principio meo sentenciarum ... - ... anno 3°." - Druck: Chartularium a.O. 3, Paris 1894, S.117-119 in Nr.1298, mit Schluss wie S.120 Anm.12.

Nr.6, 15v Revocatio publica fratrī Dionysii Foulechat OFM facta Parisiis, 1369 Apr.12
 ">Revocacio articulorum predictorum per eundem fratrem Dionisium in disputationibus solemnibus ... - ... et veniam petivi et peto humiliter de commissis." - Druck: a.O. 185f. Nr.1352.

Nr.6, 15v-16r Revocatio magistri Iohannis de Calore, 1363
 ">Revocacio magistri Iohannis de Calore anno domini 1363< Antequam descendam ad conclusiones ... - ... possit apparere possibilis." - Druck: a.O. 108f. Nr.1288.

Nr.6, 16r Nota de doctrina Amalrici de Bena Parisius condemnata
 "Fuerunt Parisius quidam discipuli cuiusdam Almarici nomine studentis qui dixerunt mortuo eo quod illud quod alias est peccatum mortale ... - ... sunt dispersa et merito."

Nr.6, 16r-17v Articuli Ludovici de Padua OFM revocati Parisiis, 1362
 ">Articuli Ludovici revocati anno 1362< Primo probando primam partem prime suppositionis ... - ... quod repugnancia sit intrinsece in deo." - Druck: a.O. 95-97 Nr.1270.

Nr.6, 17v-18r Erroses a Guidone (Aegidio de Medonta OESA?) revocati Parisiis, 1354 Mai 16
 ">Revocacio facta Parisius anno domini 1354< Primo dixi istam conclusionem: Caritas que semel labitur ... - ... tamquam falsam fatue positam et inintelligibilem." - Druck: a.O. 21-23 Nr.1218.

Nr.6, 18r-19r Articuli a Simone Parisiis revocati, 1351
 "Revocatio facta anno domini 1351< Quia ego Symon in respondendo ...
 - ... verbum caro factum est etc." - Druck: a.O. 11f. Nr.1201.

Nr.6, 19r-20r Articuli in quibus magister Sententiarum non tenetur
 communiter ab omnibus
 "Isti sunt articuli in quibus magister sentenciarum non tenetur communiter ab omnibus. In primo libro< Primo quod caritas qua diligimus ... -
 ... capitulo Hic queritur utrum electi." - Enthält für die Bücher I und II je 4, für III 3, für IV 15 Artikel, also sehr viel mehr als in der Fassung bei Bonaventura, Opera (Quaracchi) 2, 1016.